
UCHWAŁA nr 4/11/IX/13 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 28 marca 2013 roku 

 

w sprawie wyboru wiceprezesów Zarządu Głównego  

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego  

 

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej WOPR, oraz § 7 ust. 2 oraz § 8 ust. 1 Regulaminu Zarządu Głównego 

WOPR, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Wybiera się na: 

1) Wiceprezesa Zarządu Głównego WOPR Wiktora Zajączkowskiego; 

2) Wiceprezesa Zarządu Głównego WOPR Tomasza Zalewskiego. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 1/1/IX/08 Zarządu Głównego WOPR z dnia 12-13 kwietnia 2008 r.  

w sprawie wyboru wiceprezesów Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego. 

 

§ 3 

Uchwała obowiązuje do wybrania nowych lub ustąpienia wiceprezesów Zarządu Głównego 

WOPR. 

 

 


